
                                                                                                                                              

 

                                                                                                       
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  10 червня  2025  року                                                                                                         № 2967 

 

Про надання згоди на зведення (будівництво) 

 на орендованій земельній ділянці. 

 

       Розглянувши заяву громадянки Потерайко М.Б. про надання згоди на будівництво септика 

на орендованій земельній ділянці за адресою  м.Скалат  вул.Ринок,1 Тернопільського району, 

Тернопільської області, (кадастровий номер 6124610500:02:003:0376), договір оренди землі від 

14.06.2017року,враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, 

природокористування ,планування території, будівництва та охорони природи, керуючись 

ст..ст.12,95 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України «Про оренду землі» ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

                                                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Надати згоду громадянці Потерайко М.Б. на зведення (будівництво) септика на орендованій 

земельній ділянці площею 0,5359 га (кадастровий номер 6124610500:02:003:0376),яка 

розташована в межах населеного пункту м.Скалат вул.Ринок,1 Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

2.Виконання даного рішення можливе лише при дотримані норм  чинного законодавства, що  

регламентують порядок будівництва, відповідних погоджень, дозволів та умов діючого 

договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 6124610500:02:003:0376. 

 3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 

природокористування ,планування території, будівництва та охорони природи 

 

 

Міський голова                                                                                          Петро САВОНЧАК 



 


